(
Администраци
я
 города Дзержинска
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __
_____
____________ № __________
)[image: O:\Герб\ГЕРБ для БЛАНКОВ.png]

     02.04.2019	821

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации города Дзержинска от 25.12.2018 № 3157

В целях уточнения ежегодного плана проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2019 год (далее - План) и в целях повышения эффективности ведомственного контроля:
1.Внести в распоряжение администрации города Дзержинска от 25.12.2018 № 3157 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2019 год» следующие изменения:
1.1.В пункте 2 «Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места их нахождения» Плана слова Муниципальное казенное учреждение «Городское жилье» заменить словами Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры химиков»;
2.Директору департамента информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации (М.Е.Первушкиной) разместить распоряжение в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте администрации города в разделе «Официально» → «Планы проверок».
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                        И.Н.Носков

image1.png